- 1 -

江教办„2020‟13 号

各市、区教育局，市直各学校：

现将《广东省教育厅办公室关于公布 2019年“书香校园”评

选结果的通知》转发给你们。我市开平水口镇致和小学陈乐乐等

43 位同学的读后感被评为 2019广东省中小学生“优秀读后感”。

希望各地各学校以“书香校园”线上读书系列活动为抓手，

充分发挥中小学图书馆（室）在阅读指导、阅读推广、阅读活动

组织方面的功能，全面推进我市“书香校园”建设，促进中小学

生健康成长和全面发展。

附件：1.广东省教育厅办公室关于公布 2019 年“书香校园”

评选结果的通知

2.2019 广东省中小学生“优秀读后感”评选结果（江

 - 2 -

门市）

江门市教育局办公室

                              2020 年 3月 2 日

（联系人：李科，联系电话：3503948，邮箱：jmdjz@126.com）

公开方式：主动公开

序
号

组
别

姓
名

学
校

作
品

名
优

秀
指

导
老

师
1

小
学

陈
乐

乐
开

平
市

水
口

镇
致
和
小
学

平
凡
世
界
，
不
平
凡
的
境
界

张
小

梨

2
初
中

李
咏

诗
开

平
市

第
八

中
学

读
《
红
岩
》
有
感

张
伟

庭

3
初
中

梁

偲
怡

开

平
市

翠
山

湖
实
验
学
校

《
中
国
梦
.
我
的
梦
》
读
后
感

张
佩

瑜

4
初
中

许
翠

萍
开

平
市

世
界

谭
氏
中
学

传
承
红
色
精
神
，
共
筑
美
丽
中
国
梦

张
丽

芬

5
高
中

刘
艺

玮
开

平
市

开
侨

中
学

读
《
把
栏
杆
拍
遍
》
后
感

关
爱

卿

6
高
中

吴

颖
君

开

平
市

开
侨

中
学

时
代
的
使
命

关
爱

卿

序
号

组
别

姓
名

学
校

作
品

名

1
小
学

覃
梦

怡
开

平
市

三
埠

迳
头
小
学

做
生
活
的
强
者
—
—
读
《
鲁
滨
逊
漂

流
记

》
有

感

2
小
学

陈
桦

苑
开

平
市

长
沙

街
道
办
事
处
梁
金
山
小
学

读
《
狼
王
梦
》
有
感

3
小
学

梁
宝

儿
开

平
市

长
沙

街
道
办
事
处
谭
宏
帙
纪
念
小
学

鼓
励
是
一
缕
阳
光

4
高
中

任
鑫

悦
开

平
市

风
采

中
学

读
《
南
京
事
件
》
有
感

5
高
中

李
慧

怡
开

平
市

长
师

中
学

读
《
老
人
与
海
》
有
感

6
高
中

司

徒
雯

丽
开

平
市

长
师

中
学

读
《
汤
姆
索
亚
历
险
记
》
有
感

7
高
中

邓
镇

宇
开

平
市

长
师

中
学

《
西
游
记
》
读
后
感

8
高
中

黄
海

怡
开

平
市

长
师

中
学

读
《
林
清
玄
散
文
自
选
集
》
有
感

9
高
中

钟
慧

婷
开

平
市

长
师

中
学

读
《
解
忧
杂
货
店
》
有
感

附
件

2

20
19
年
广
东
省
中
小
学
生
“
优
秀
读
后
感
”
评
选
结
果
（
开
平
市
）

一
等

奖
（

6
篇

）

二
等

奖
（

9
篇

）

20
19
年
广
东
省
中
小
学
生
“
优
秀
读
后
感
”
评
选
结
果
（
开
平
市
）

序
号

组
别

姓
名

学
校

作
品

名

1
小
学

陈
紫

玲
开

平
市

水
口

镇
致
和
小
学

爱
是
一
种
神
奇
的
魔
力

2
小
学

韦
晓

莹
开

平
市

长
沙

街
道
办
事
处
育
英
小
学

读
《
狼
王
梦
》
有
感

3
初
中

陈
欣

茵
开

平
市

第
八

中
学

读
《
朝
花
夕
拾
》
有
感

4
初
中

李
贞

莹
开

平
市

金
鸡

初
级
中
学

读
《
钢
铁
是
怎
么
炼
成
的
》
有
感

5
初
中

万
尧

乐
开

平
市

庆
扬

初
级
中
学

读
《
红
岩
》
有
感

6
高
中

戴
继

胜
开

平
市

长
师

中
学

读
《
鬼
谷
子
》
有
感

7
高
中

李
艳

玲
开

平
市

长
师

中
学

读
《
解
忧
杂
货
店
》
有
感

8
高
中

区
咏

怡
开

平
市

长
师

中
学

读
《
钢
铁
是
怎
样
炼
成
的
》
有
感

9
高
中

谭
慧

婷
开

平
市

长
师

中
学

读
《
西
游
记
》
有
感

1
0

高
中

谢
丽

嫦
开

平
市

长
师

中
学

读
《
青
铜
葵
花
》
有
感

1
1

高
中

徐
颖

心
开

平
市

长
师

中
学

爱
的
感
悟

1
2

高
中

许
锦

仪
开

平
市

忠
源

纪
念
中
学

《
月
亮
与
六
便
士
》
读
后
感

1
3

高
中

吴
颖

欣
开

平
市

长
师

中
学

读
《
解
忧
杂
货
店
》
有
感

三
等

奖
（

1
3
篇

）